平成 27年 2月 12日

各   位
会 社 名 株式会社シーエスロジネット
代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀
 ＴＥＬ  （052）354-7797

株式会社ｔｗｏ－ｆｉｖｅの連結除外に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月１日付け「株式会社ｔｗｏ－ｆｉｖｅの株式取得（子会社化）
に関するお知らせ」で開示したとおり、平成 26 年 10 月１日付けで締結した株式会社ｔｗ
ｏ－ｆｉｖｅ（東京都品川区、代表取締役：桜井 隆、非上場、以下「ｔｗｏ－ｆｉｖｅ」

という。）の株式（以下「本株式」という。）の取得に関する契約（以下「本株式譲渡契約」

という。）に基づき、本株式を取得しておりますが、下記のとおり当社はｔｗｏ－ｆｉｖｅ

を連結の範囲に含めないことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ｔｗｏ－ｆｉｖｅが当社の子会社に該当しないことについて

当社は、平成 26年 10月１日付け「株式会社ｔｗｏ－ｆｉｖｅの株式取得（子会社

化）に関するお知らせ」により、ｔｗｏ－ｆｉｖｅを平成27年３月期第３四半期から

当社の連結子会社となる予定である旨開示しておりますが、一部の取締役らによるｔ

ｗｏ－ｆｉｖｅの経営に対する妨害が継続しており、ｔｗｏ－ｆｉｖｅを当社の子会

社として事実上支配することができておりません。また、当社の支配が一時的である

と認められることから、ｔｗｏ－ｆｉｖｅは当社の子会社には該当せず、連結の範囲

に含めないことといたしました。

２．今後の見通し

本件による当社業績に与える影響は、今後の業績に重要な影響が生じることが明ら

かになった場合には速やかに適時開示いたします。

以上